



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT SERVICEMÅN

STATSAUTONISERT
REVISORSKABSELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORF. KONGENSGÅRDEN 69
1254 KØBENHAVN K

TELF. 33 33 15 15
E-MAIL CKROCK@CK
WWW.CK.DK

RealMæglerne Regine Liljengren ApS

Nærumvænge Torv 2, 2850 Nærum

CVR-nr. 38 15 92 08

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2019.


Regine Orholt Liljengren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | RealMæglerne Regine Liljengren ApS Nærumvænge Torv 2 2850 Nærum CVR-nr.: 38 15 92 08 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Regine Ørholt Liljengren, Direktør |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | RØL Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsmæglervirksomhed med heraf afledte aktiviteter og investering efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.403.851 kr. mod 984.603 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435.188 kr. mod -236.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.403.851 | 984.603 |
| 1 Personaleomkostninger | -849.724 | -1.276.145 |
| Driftsresultat | 554.127 | -291.542 |
| Andre finansielle indtægter | 12.696 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.932 | -5.511 |
| Resultat før skat | 563.891 | -297.053 |
| Skat af årets resultat | -128.703 | 60.767 |
| Årets resultat | 435.188 | -236.286 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 235.188 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -236.286 |
| Disponeret i alt | 435.188 | -236.286 |



Balance 30. september

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 1.250 |
| 3 | Deposita | <u>75.738</u> | <u>75.150</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>75.738</u> | <u>76.400</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>75.738</u> | <u>76.400</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 30.940 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 511.000 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 18.497 | 0 |
| 4 | Udskudte skatteaktiver | 0 | 60.767 |
| | Andre tilgodehavender | <u>19.125</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>37.622</u> | <u>602.707</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>916.614</u> | <u>553.132</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>954.236</u> | <u>1.155.839</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.029.974</u> | <u>1.232.239</u> |



Balance 30. september

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|---------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 | Overført resultat | 144.997 | -90.192 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>394.997</u> | <u>-40.192</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 54.566 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 67.936 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>122.502</u> | <u>0</u> |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 43.032 |
| | Anden gæld | <u>512.475</u> | <u>1.229.399</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>512.475</u> | <u>1.272.431</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>634.977</u> | <u>1.272.431</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.029.974</u> | <u>1.232.239</u> |

7 Eventualposter



Noter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|----------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 827.160 | 1.256.953 |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.836 | 13.488 |
| Personalemkostninger i øvrigt | -2.272 | 5.704 |
| | <u>849.724</u> | <u>1.276.145</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.932</u> | <u>5.511</u> |
| | <u>2.932</u> | <u>5.511</u> |
| | | |
| 3. Deposita | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | <u>75.738</u> | <u>75.150</u> |
| Kostpris 30. september 2019 | <u>75.738</u> | <u>75.150</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | <u>75.738</u> | <u>75.150</u> |
| | | |
| 4. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>60.767</u> |
| | <u>0</u> | <u>60.767</u> |
| | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2018 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |



Noter

| | 30/9 2019 kr. | 30/9 2018 kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2018 | 0 | 146.095 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>144.997</u> | <u>-236.287</u> |
| | <u>144.997</u> | <u>-90.192</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RØL Holding ApS, CVR-nr. 38159046 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016/2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 4. november 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


